[bookmark: _GoBack]
別紙３
広報紙企画・デザインコンペ説明会参加申込書

愛媛県広報広聴課長　様

　標記説明会に参加します。

令和　　年　　月　　日

所在地
事業者名
代表者名

１　参加者名
	役職名等
	氏　名

※１社につき２名までの参加としてください。

２　連絡担当者の連絡先
	担当者名

	T E L

	Eメール

※　令和６年１月16日（火）17時00分までに、広報広聴課へメールでお送りください。

別紙４

広報紙企画・デザインコンペに関する質疑書

　令和　　年　　月　日

所 在 地
事業者名
代表者名
担当者名
電　　話
Ｅメール

	質疑内容

○令和６年１月16日（火）17時00分までに提出してください。
○質疑事項については、説明会出席者全員に回答します。
○提出先：愛媛県広報広聴課（担当：井村、味村）
　　　　　TEL:089-912-2241　　MAIL:kohokocho@pref.ehime.lg.jp
 　※メールの標題を「令和６年度愛媛県広報紙企画・デザインコンペに関する質疑」としてください。